
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым    

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2025.                                                                                                                 №  44 

 

 

Об утверждении двухнедельного меню 

на 2025/2026 учебный год 

 

 

В соответствии с п. 8.1.3 Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемое примерное двухнедельное меню организованного питания 

обучающихся МБОУ СОШ № 27 им.В.Ф.Маргелова»(Приложение № 1).  

 

2. Заведующей производством школьной столовой Лысенко О.В. строго 

придерживаться разработанного примерного меню организованного питания 

обучающихся, не допуская замены по дням недели.  

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директор а 

пор УВР Кривошеину И.Н.  

 

 

 

                              Директор _______________И.В.Угримова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-12T17:38:41+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




